**potum da illi** ⟨79⟩ ] + uel pota illum 77  
**hoc enim faciens** ] hoc enim faciendo 89 PEL<sup>var</sup> SPM  
**carbones** ⟨79⟩ ] carbonem 75\*

**ignis** ] *om.* 61 135\*

**congeres** (135\*) AMst<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] congregabis 61, co[n]g[3]s 79, congeris  
 AMst<sup>ed</sup> AU<sup>var</sup>, congregetes RUF<sup>var</sup>, congerens RUF<sup>var</sup>, coaceruas SPM<sup>ed</sup>, con-  
 gregans SPE<sup>var</sup>

**super caput** 78 ⟨79⟩ 89 135 AMst<sup>var</sup> ] supra caput 75 76 PEL, capiti AMst<sup>ed</sup>  
**eius** ] ei 75\* AMst<sup>A</sup>; + deus autem retribuet ei SPM<sup>var</sup>

12:21 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) TES  
 SPM SPE

**noli uinci a malo sed** ⟨79⟩

**uince** ] inuince 89

**in bono malum** ] in bonum malum AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>

13:1 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst AU RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) CAR  
 SPM SPE

**omnis anima potestatibus** AMst<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] omnibus potestatibus 61 75\* 77  
 (78\*)<sup>C</sup> 89 135 AMst<sup>ed</sup> CAR SPM<sup>ed</sup>

**sublimioribus** ] sublimibus 79, *om.* AMst<sup>var</sup>

**subdita sit** (88\*) SPM<sup>var</sup> ] subditi estote 61 75\* 77 78 89 135 AMst<sup>ed</sup> CAR SPM<sup>ed</sup>,  
 subiaceat AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>ed</sup>, subiacet RUF<sup>var</sup>

**non est enim** ] non enim est 77 78, non enim AMst<sup>var</sup>, non estis enim PEL<sup>var</sup>,  
*abs.* CAR

**potestas** ⟨79⟩ ] *abs.* CAR; + data PEL<sup>var</sup>

**nisi a deo** ] nisi ex deo AMst<sup>var</sup>, *abs.* CAR

**quae autem** 51 54 58 76 77 ] *lac.* 89\*, et 89<sup>C</sup>, *abs.* AU RUF CAR, quae enim  
 SPM<sup>var</sup>,

**sunt a deo** ] a deo sunt 58, sunt a domino 61, *lac.* 89\*, ab eo 89<sup>C</sup>, *abs.* AU RUF  
 CAR

**ordinatae sunt** 76 78 88 ] ordinata sunt 51 54 58 61 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup> SPM, *lac.* 89\*,  
 ordinata est 89<sup>C</sup>, contemnenda non sunt AMst<sup>A</sup>, ordinata fiunt SPE<sup>var</sup>, *abs.*  
 AU RUF CAR

13:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF<sup>†</sup> PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) SPM  
 SPE

† Rom. 13:2–3. The lemma from *qui autem* in 13:2 to *malo* in 13:3 is absent and has been reconstructed from Rufinus' commentary.

**itaque qui resistit ]** ideoque qui resistit AMst<sup>var</sup>, [...] resistit 89\*  
**potestati ]** potestatem RUF<sup>var</sup>, potestate SPE<sup>var</sup>